



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Mgr. Roman Bravenec

Kontakt: 380735196, [tajemnik@frymburk.info](mailto:tajemnik@frymburk.info)

Č. j.: UMF-0947/2021

Sp. zn.: UMF 939/2021

JID: UMF13M61L2N

Datum: 10.05.2021



## Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 10. 5. 2021 o poskytnutí informace v souladu se z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji:

- 1) Městys Frymburk přijímá nálezy toulavých, zraněných a opuštěných koček.
- 2) Vedeme evidenci a poté vyhledáme nálezy na el. úřední desce.
- 3) Městys nevlastní útulek pro kočky a nemá smlouvu s žádným subjektem.
- 4) Nemáme zajištěnou osobu, která má oprávnění odchytu toulavých zvířat.
- 5) Neevidujeme žádný případ, tudíž v loňské roce nebyly žádné náklady za toulavé kočky.
- 6) Městys nemá kastrovací program na toulavé kočky.
- 7) Nemáme informace o občanech, kteří se dopouští týrání koček.
- 8) Neprovádíme žádnou formu osvěty pro občany v rámci kastrace koček.

S pozdravem

Oto Řezáč  
starosta městyse Frymburk